
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение              

«Детский сад комбинированного вида № 79» 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 
          от " 28 " августа 2023 г.                                                                                  № 96/1 

 

 
системы наставничества педагогических  

работников на 2023-2024 учебный год  

 

 

 

В целях организации наставничества над молодыми и вновь поступившими педагогами в 

«Детский сад комбинированного вида № 79», в соответствии с планом реализации система 

наставничества педагогических работников,                              

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1.Назначить наставником реализации системы наставничества педагогических работников 

на 2023-2024 учебном году старшего воспитателя Клещеву Л.С.  

2. Провести обучение наставников на базе учреждения и с применением дистанционных 

технологий на образовательных платформах, рекомендованных Министерством науки и 

высшего образования Российской Федерации.  

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Заведующий                                                                   Е.В. Горбачева 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены и согласны:                                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-11-07T13:40:32+0300
	Горбачева Елена Владимировна




